ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 июня 2023 г.   № 61/427

г. Изобильный

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №437-459, №462-489, №1271

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в

Ставропольском крае», на основании постановления территориальной

избирательной комиссии Изобильненского района от 02 июня 2023 г.  №

61/426 «О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 437-459, №462-489, №1271», рассмотрев

предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых

избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия

Изобильненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных  комиссий

избирательных участков №437-459, №462-489, №1271 членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно

прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий,

назначенным настоящим постановлением, организовать проведение первых

заседаний участковых избирательных комиссий  13  июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

4. Направить выписки из настоящего постановления в

соответствующие участковые  избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном портале органов

местного самоуправления Изобильненского городского округа в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Н.В.Пастухов

Секретарь   А.Н.Кузнецова

УТВЕРЖДЕН
постановлением

территориальной избирательной
комиссии Изобильненского района

от 02 июня 2023 г.  № 61/427

Список

председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков

№437-459, №462-489, №127

№

п/п

Номера избирательных

участков

Ф.И.О. председателя участковой

избирательной комиссии

1.  Избирательный участок № 437 Антипов Владимир Александрович

2.  Избирательный участок № 438 Бут Татьяна Николаевна

3.  Избирательный участок № 439 Гадюкина Юлия Викторовна

4.  Избирательный участок № 440 Дремлюга Светлана Григорьевна

5.  Избирательный участок № 441  Махринов Владимир Геннадьевич

6.  Избирательный участок № 442 Педашенко Сергей Николаевич

7.  Избирательный участок № 443 Зубков Дмитрий Александрович

8.  Избирательный участок № 444 Михайлюк Ирина Владимировна

9.  Избирательный участок № 445 Коваленко Яна Владимировна

10.  Избирательный участок № 446 Алтунин Сергей Николаевич

11.  Избирательный участок № 447 Хмельниченко Ольга Николаевна

12.  Избирательный участок № 448 Ляхов Петр Иванович

13.  Избирательный участок № 449  Сердюкова Елена Алексеевна

14.  Избирательный участок № 450 Чепетова Светлана Ивановна

15.  Избирательный участок № 451 Сляднева Любовь Николаевна

16.  Избирательный участок № 452 Титова Надежда Григорьевна

17.  Избирательный участок № 453 Наумовец Татьяна Борисовна

18.  Избирательный участок № 454  Цветкова Ирина Михайловна

19.  Избирательный участок № 455 Кульпинова Татьяна Анатольевна

20.  Избирательный участок № 456 Евсюков Николай Борисович

21.  Избирательный участок № 457 Маслова Антонина Григорьевна

22.  Избирательный участок № 458 Спрыгина Елена Владимировна

23.  Избирательный участок № 459 Чавычалова  Лариса Петровна

24.  Избирательный участок № 462   Казаченко Светлана Васильевна

25.  Избирательный участок № 463 Федорова Наталия Алексеевна

26.  Избирательный участок № 464 Бородина Оксана Дмитриевна

27.  Избирательный участок № 465  Прачев Юрий Николаевич

28.  Избирательный участок № 466 Кузнецова Наталья Александровна

29.  Избирательный участок № 467 Ковтун Наталья Александровна

30.  Избирательный участок № 468 Кратов Магомед Гаджиевич

31.  Избирательный участок № 469 Чубова Марина Владимировна

32.  Избирательный участок № 470 Костин Максим Сергеевич

33.  Избирательный участок № 471 Долгова Юлия Владимировна

34.  Избирательный участок № 472   Кравцова Зоя Ивановна

35.  Избирательный участок № 473 Агафонова Нина Леонидовна

36.  Избирательный участок № 474 Клюшин Владимир Анатольевич

37.  Избирательный участок № 475 Лигостаева Наталья Александровна

38.  Избирательный участок № 476 Колесников Сергей Петрович

39.  Избирательный участок № 477 Шелухин  Александр Николаевич

40.  Избирательный участок № 478 Чаплиев Роман Александрович

41.  Избирательный участок № 479 Голубинская Елена Александровна

42.  Избирательный участок № 480 Прокопенко Галина Николаевна

43.  Избирательный участок № 481 Кубрин Родион Владимирович

44.  Избирательный участок № 482 Бобовникова Елена Алексеевна

45.  Избирательный участок № 483 Долгова Надежда Алексеевна

46.  Избирательный участок № 484 Новосельцева Елена Ивановна

47.  Избирательный участок № 485 Лапина Татьяна Ивановна

48.  Избирательный участок № 486 Дорохина Наталья Николаевна

49.  Избирательный участок № 487 Бояшкина Ольга Юрьевна

50.  Избирательный участок № 488 Барсукова Валентина Ивановна

51.  Избирательный участок № 489 Курьян Светлана Ивановна

52.  Избирательный участок № 1271 Хромина Ирина Викторовна

Секретарь   А.Н.Кузнецова